УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

15 мая 2024 года №  207-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с Днем социального работника
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАЖЕНОВОЙ
Наталье Леонидовне

- воспитателю областного
государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Центр
социальной помощи семье и детям
Тайшетского района»;

БАЗИТОВОИ
Ирине Николаевне

- специалисту по социальной работе отдела
назначения мер социальной поддержки
областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по Куйтунскому
району»;

БАРСУКОВОЙ
Маргарите Борисовне

- заведующему отделением социального
обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов областного
государственного автономного
учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»;

2

БЕЛОМЕСТНЫХ
Ирине Валентиновне

БЕРЕЗОВСКОЙ
Ольге Владимировне

БЫРСАНУ
Георгию Кирилловичу

ВАСИЛЬЧУК
Светлане Витальевне

ГАВРИЛОВОЙ
Наталье Викторовне

медицинской сестре по массажу
отделения круглосуточного и дневного
пребывания г. Шелехов областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Реабилитационный центр для детей и
подростков с ограниченными
возможностями»;

социальному педагогу областного
государственного казенного учреждения
социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних Братского
района»;

заместителю директора по медицинской
части областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Иркутский детский
дом-интернат № 1 для умственно
отсталых детей»;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по городу
Черемхово, Черемховскому району и
городу Свирску»;

ведущему бухгалтеру службы учета и
отчетности областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Саянский
психоневрологический интернат»;

3

ГАМАЮНОВОЙ
Юлии Геннадьевне

ГАСАНОВОЙ
Елене Петровне

ГОДУНОВУ
Вячеславу Витальевичу

ГРИГОРЬЕВОЙ
Ольге Александровне

ЕВДОКИМОВОЙ
Наталье Сергеевне

заведующему специализированным
отделением социально-медицинского
обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов областного
государственного бюджетного
учреждения «Управление социальной
защиты и социального обслуживания
населения по городу Черемхово,
Черемховскому району и
городу Свирску»;

специалисту по социальной работе
отделения социального сопровождения и
социальной реабилитации инвалидов
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
г. Братска и Братского района»;

водителю автомобиля административно-
хозяйственного отдела Межрайонного
управления министерства социального
развития, опеки и попечительства
Иркутской области № 1;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по Боханскому
району»;

педагогу-психологу отделения
социальной диагностики и
социальной реабилитации
несовершеннолетних (стационара)
областного государственного казенного
учреждения социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних г. Иркутска»;

4

ЕРОНОВОЙ
Людмиле Владимировне

ИВАНОВОЙ
Вере Васильевне

КАРДАПОЛЬЦЕВОЙ
Екатерине Ивановне

КОБЕЛЕВОЙ
Валентине Викторовне

КОВАЛЕВИЧ
Ольге Николаевне

КОВАЛЕНКО
Ирине Александровне

специалисту по охране труда областного
государственного бюджетного
учреждения «Управление социальной
защиты и социального обслуживания
населения по Баяндаевскому району»;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по Аларскому
району»;

сторожу областного государственного
казенного учреждения социального
обслуживания «Центр социальной
помощи семье и детям Нижнеилимского
района»;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по
Бодайбинскому району»;

директору областного государственного
казенного учреждения социального
обслуживания «Социально
реабилитационный центр для
несовершеннолетних Нижнеудинского
района»;

начальнику отдела контроля за выплатой
мер социальной поддержки областного
государственного казенного учреждения
«Центр социальных выплат Иркутской
области»;

5

КОШКАРЕВОЙ
Марине Витальевне

КУЗЬМИНОЙ
Ольге Александровне

МАКСИМЦУ
Сергею Климовичу

МАЛЫШЕВОЙ
Галине Альбертовне

МУДРЕЧЕНКО
Ирине Анатольевне

НОВИКОВОЙ
Ирине Анатольевне

заместителю директора по социальной
работе областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по
Балаганскому району»;

заведующему отделением дневного
пребывания областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Иркутский детский дом-интернат № 2
для умственно отсталых детей»;

сторожу областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по Киренскому
району и Катангскому району»;

директору областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Центр социальной
помощи семье и детям г. Усть-Илимска и
Усть-Илимского района»;

инструктору-методисту по лечебной
физкультуре отделения лечебной
физкультуры и массажа областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Реабилитационный центр для детей и
подростков с ограниченными
возможностями «Сосновая горка»;

медицинской сестре палатной (постовой)
отделения социально-медицинского
обслуживания областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Тулу некий психоневрологический
интернат»;

6

ПОДСВЕТОВОЙ
Наталье Владимировне

РАМ
Екатерине Семеновне

ШИРШОВОЙ
Елене Юрьевне

заместителю начальника отдела
предоставления государственной
социальной помощи на основании
социального контракта областного
государственного казенного учреждения
«Управление социальной защиты
населения по городу Усолье-Сибирское и
Усольскому району»;

заместителю начальника отдела
организационной работы областного
государственного казенного учреждения
«Управление социальной защиты
населения по Ангарскому району»;

секретарю руководителя областного
государственного казённого учреждения
социального обслуживания «Центр
социальной помощи семье и детям
«Радуга» Братского района».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

^обзев